
お客様各位 

LifeScan Japan 株式会社 

〒103-0022 

東京都中央区日本橋室町 3 丁目 4-4 

OVOL 日本橋ビル 2F 

ウェブサイト上でのお知らせ掲載のご案内

謹啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、ウェブサイトのリニューアルに伴いまして、弊社からお客様へのお知らせを

ウェブサイト上に掲載することとなりました。

これからも皆様に寄り添った情報提供をさせていただくべく邁進してまいりますので

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者またはワンタッチコールセンタ

ー（無料通話 0120-113-903、24 時間 365 日）までお問い合わせください。

以上

謹白




